

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 300 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 21.8.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
bubon 25m/4Z	1,00	ks		20,20 €	20,20 €
poistky PN000 40A gG	3,00	ks		1,50 €	4,50 €
ISN 3243	2,00	ks		3,33 €	6,66 €
ISN 3253	2,00	ks		3,73 €	7,46 €
vidlica 230V	3,00	ks		0,98 €	2,94 €
výbojka MTH 400W E27	25,00	ks		17,98 €	449,50 €
izolačná páska	30,00	ks		0,30 €	9,00 €
kábel koaxiál	22,00	m		0,37 €	8,14 €
kábel CYKY 3Cx1,5	1 000,00	m		0,43 €	430,00 €
poistka DII 6A	2,00	ks		21,84 €	43,68 €
dutinka pr. 6	100,00	ks		0,03 €	3,00 €
IVN 3253	3,00	ks		3,07 €	9,21 €
oko Cu 16/10	10,00	ks		0,36 €	3,60 €
spojka RAYCHEM 6-25/4p.	1,00	ks		17,97 €	17,97 €
spray KONTAKT	1,00	ks		4,77 €	4,77 €
RSI 25-40	1,00	ks		19,17 €	19,17 €
batéria alkalická AA	8,00	ks		0,39 €	3,12 €
vidlica gumová	2,00	ks		1,95 €	3,90 €
zásuvka gumová	2,00	ks		2,17 €	4,34 €
zásuvka plast. 230V	2,00	ks		1,15 €	2,30 €
trubica 36W 3p	25,00	ks		1,59 €	39,75 €
štartér 36W	22,00	ks		0,35 €	7,70 €
CYA 2,5 tm.m.	100,00	m		0,25 €	25,00 €
3-zásuvka kábl.	2,00	ks		1,49 €	2,98 €
relé EP1R 35A	1,00	ks		43,79 €	43,79 €
istič LSN 25C/3	1,00	ks		17,84 €	17,84 €
				<b>Celkom :</b>	<b>1 190,52 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Źiadame Vas o priloŹenie kopie objednávky k fakture, resp. uvedenie isla objednávky na fakture !